
　　　　お取引先各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本年もご高配をいただき厚く御礼申し上げます。

　昨今の市況ならびに労働環境を鑑みて、弊社においても業務の効率化と働き方改革

を推進しております。

その一環において、当日出荷分の受注締め切り時間を下記の通り変更させて頂きたく

何卒よろしくお願い申し上げます。

お取引様各社様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解を賜りますよう何卒お願い

申し上げます。

敬具

1）受注締め切り時間（当日出荷分）
　　従来 　　　14：00
　　変更後　　12：00

2）実施時期
　　2025年4月1日受注分より

2025年 2月 吉日

当日出荷受注締め切り時間変更のお知らせ


